
令和２年７月１日

保護者の皆様

台東区立御徒町台東中学校

校長 福沢 俊之

８月の授業設定についてのお知らせ

盛夏の候、保護者の皆様には益々ご健勝のことと存じます。日頃から本校の教育活動

にご理解・協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、今年度新型コロナウィルス感染症の拡大の影響で４月、５月の臨時休業、６月の

分散登校を経て、６月２２日から通常登校に戻り、ようやく今までの学校生活が取り戻され

つつあります。しかしながら実施できなかった授業時数は多く、学力への影響が心配され

ます。そこで下記のとおり夏季休業期間中に授業日を設定したいと思います。ご理解、ご

協力をよろしくお願いいたします。

記

１ ８月の授業日

８月３日（月）～８月６日（木）の期間に１校時から３校時までの授業を実施します。

２ その他

体調不良、発熱等で不安がある場合はご連絡ください。

《問い合わせ先》

御徒町台東中学校

０３－３８３１－３７８７

副校長 浦田 哲男


